
UCHWAŁA NR 133/2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 
   
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Antoniewie do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w sprawie 
udostępnienia gruntu pod budowę sieci wodociągowej oraz usytuowania 
przyłączy. 
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnić Panią Iwonę Grzegorzewską – Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie, do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego, w 

sprawie udostępnienia gruntu pozostającego w trwałym zarządzie Ośrodka, pod 

budowę sieci wodociągowej oraz usytuowania przyłączy wodociągowych na terenie 

Ośrodka. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                        Wicestarosta  
   

_____________________________ 
                                       / Tomasz Kranc / 

              

 

 

    Andrzej Bielecki      _____________________ 

 

   Wiesław Ewertowski _____________________ 

 

                                        Andrzej Wieczorek   _____________________ 

 

 


